
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 734

31 Δεκεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 610,09 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 921,76 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Λάκκα Ετέμ» περιφέρει−
ας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως σναδασωτέας εμβαδού 327,97 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, 
λόγω εκχέρσωσης. ....................................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβα−
δού 1.154,93 τετρ. μέτρων, στη θέση «Αναγάρισμα 
− Κατσιβίρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων 
του Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης. ............... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2075 (1)
 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 610,09 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 του 
Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποι−
ηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 3839/27−7−2010 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 8−7−2010 Έκθεση Αυτοψίας − Βεβαίωση 
Παράβασης του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Γε−
ωργίου Μπλάνου, σύμφωνα με την οποία η αναφερό−
μενη στο θέμα έκταση εμβαδού 610,09 τετρ. μέτρων, 
όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Ζ, Η, Α 
στο από 8−7−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:300, ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστική 
αυτοφυή δασική θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση της 
περιοχής, με συγκόμωση περίπου εξήντα εκατοστά 
(0.60), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της 
αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1972, από τον 
Στυλιανό Ευστρατιάδη του Ιωάννη, κάτοικο Χαϊδαρίου 
Νομού Αττικής και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση εμβα−
δού 610,09 τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας 
Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, η οποία αποτε−
λεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτυπώνεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, Ζ, Η, Α στο από 8−7−2010 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:300 και εντοπίζεται 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 424 200 Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996−1997 του Υπ. Γεωργίας, οριοθετείται με τη χρή−
ση συντεταγμένων στο Ε. Γ. Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο Α: Χ=424712.90 Υ=4200256.81
Σημείο Β: Χ=424704.71 Υ=4200279.02
Σημείο Γ:Χ=424721.05 Υ=4200288.72
Σημείο Ζ: Χ=424728.74 Υ=4200279.75
Σημείο Η: Χ=424736.79 Υ=4200262.43 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με εκχερσωμένο δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με οδό.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγροτική έκταση και οδό.
ΔΥΤΙΚΑ: Με οικία
όπου σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Γεώργιος Μπλάνος και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Τρίπολη, 16 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

6595

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.02.01 12:13:25
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6597

    Αριθμ. 2016 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 921,76 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Λάκκα Ετέμ» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 του 
Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1 β, 1δ, 2γ και 2στ άρθρου 
4 του ιδίου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 3759/23−7−2010 Πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή μετά 
την από 21−7−2010 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας 
της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλικής Κου−
λού, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα 
έκταση εμβαδού 921,76 τετρ. μέτρων, όπως αυτή απο−
τυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από 
21−7−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:300, ενώ καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου 
Πεύκης με συγκόμωση ανωρόφου να υπερβαίνει τα τριά−
ντα εκατοστά (0.30), με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα 
(κυρίως πρίνο και σχίνο) με συγκόμωση μεγαλύτερη 
από τριάντα εκατοστά (0.30), εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής από 

τον Βασίλειο Γιώτη του Δημητρίου, κάτοικο Κυψέλης 
Νομού Αττικής, το χρονικό διάστημα από το έτος 2004 
έως σήμερα και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια έκταση 
εμβαδού 921,76 τετρ. μέτρων, στη θέση «Λάκκα Ετέμ» 
περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθί−
ας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 
άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 
Α στο από 21−7−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμ−
μα κλίμακας 1:300, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθμ. 416 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 του Υπ. 
Γεωργίας, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων 
στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο Α: Χ=416077.011 Υ=4198222.750
Σημείο Β: Χ=416082.390 Υ=4198200.109
Σημείο Γ: Χ=416044.350 Υ=4198200.320
Σημείο Δ: Χ=416044.656 Υ=4198206.312
Σημείο Ε: Χ=416037.301 Υ=4198207.126
Σημείο Ζ: Χ=416035.455 Υ=4198219.337
Σημείο Η: Χ=416045.993 Υ=4198223.417 
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. 
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων όπου σύνταξε η 
Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού 
και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Τρίπολη, 22 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6599

    Αριθμ. 2135 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 327,97 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» περιφέρειας Δήμου Αγί−
ων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρ−
σωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ και 2δ άρθρου 4
του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθ. 3893/29−7−2010 Πρόταση του Δασαρχεί−

ου Κορίνθου μετά την από 27−7−2010 Έκθεση Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερό−
μενη στο θέμα έκταση εμβαδού 327,97 τετρ. μέτρων, 
όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α 
στο από 29−7−2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:200, ενώ καλυπτόταν από χαρακτηριστική 
αυτοφυή θαμνώδη, ξυλώδη, δασική βλάστηση της περι−
οχής, με συγκόμωση μεγαλύτερη από τριάντα εκατοστά 
(0.30), εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της 

αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά το έτος 1972 από την  
Ανδρικάκη Ελένη του Νικολάου, κάτοικο Αθήνας και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική έκταση 
εμβαδού 327,97 τετρ. μέτρων, στη θέση «Καμινάκι» πε−
ριφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων Νομού Κορινθίας, η 
οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 
3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμε−
ρα, αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α στο από
29−7−2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:200 και εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 424 
200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας έτους 1996 − 97, 
με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγ−
μένων στο Ε.Γ.ΣΑ ’87, ως εξής: 

Σημείο Α: Χ=425562.36 Υ=4200241.82
Σημείο Β: Χ=425583.38 Υ=4200252.32
Σημείο Γ: Χ=425583.02 Υ=4200236.35
Σημείο Δ: Χ=425563.12 Υ=4200225.93 και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό 

Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.
ΔΥΤΙΚΑ: Με οδό
όπου σύνταξε ο Εργοδηγός του Δασαρχείου Κορίνθου 

Δημήτριος Βασιλόπουλος και θεώρησε ο Δασάρχης, 
με σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 28 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



6600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6601

    Αριθμ. 2050 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

1.154,93 τετρ. μέτρων, στη θέση «Αναγάρισμα − Κα−
τσιβίρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του 
Νομού Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 του 
Συντάγματος της χώρας μας. 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1β και 1δ άρθρου 4 του ιδίου 
Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−80, 
β) 182447/3049/24−8−80.
3. Την υπ’ αριθμ. 326/15−2−2010 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Κορίνθου, το αριθ. 3723/28−7−2010 συμπληρωμα−
τικό έγγραφό του και τα στοιχεία που το συνοδεύουν, 
μετά το 450/14−7−2010 έγγραφο Δ/νσης Δασών Νομού 
Κορινθίας, τις από 26−1−2010 και 20−7−2010 Εκθέσεις Αυ−
τοψίας−Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με τις οποίες η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση αποτελούμενη από δύο 
τμήματα επιφάνειας, συνολικού εμβαδού 1.154,93 τετρ. 
μέτρων, το τμήμα Ε1 που περιγράφεται με τα στοιχεία 1, 
2, Γ, Δ, Ε, Ζ, 1 εμβαδού 987,31 τετρ. μέτρων και το τμήμα 
Ε2 που περιγράφεται με τα στοιχεία 3, 4, Κ, Λ, 3 εμβα−
δού 167,62 τετρ. μέτρων, όπως αποτυπώνονται στο από
20−7−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000 που σύνταξε η ίδια Δασολόγος του Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλική Κουλού, εκχερσώθηκε παράνομα και 
χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής, μετά 
το έτος 1972, από την Αικατερίνη Κορδαλή, κάτοικο 
Αγ. Θεοδώρων, ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου 
Πεύκης με υπόροφο θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων 
(κυρίως πρίνο και σχίνο), με συγκόμωση ανωρόφου να 
υπερβαίνει τα πενήντα εκατοστά (0.50) και με μέση 
συνολική συγκόμωση επίσης μεγαλύτερη από πενήντα 
εκατοστά (0.50) και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την Ιδιωτική έκταση συ−
νολικού εμβαδού 1.154,93 τετρ. μέτρων, στη θέση «Αναγά−
ρισμα − Κατσιβίρι» Περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων 
του Νομού Κορινθίας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμ−
φωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τρο−
ποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, αποτελούμενη από δύο 
τμήματα επιφάνειας, το τμήμα Ε1 εμβαδού 987,31 τετρ. 
μέτρων και το τμήμα Ε2 εμβαδού 167,62 τετρ. μέτρων, 
όπως αναλυτικά περιγράφονται ανωτέρω και αποτυπώ−
νονται στο από 20−7−2010 συνημμένο Τοπογραφικό Δι−
άγραμμα κλίμακας 1:1.000, εντοπίζονται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθ. 420 200 Ορθοφωτοχάρτη του Υπ. Γεωργίας 
έτους 1996−97, με κλίμακα 1:5.000, οριοθετούνται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Τμήμα Ε1
Σημείο 1: Χ=422587,78 Υ=4200427,10 
Σημείο 2: Χ=422560,16 Υ=4200468,73 
Σημείο Γ: Χ=422563,304 Υ=4200454,961 
Σημείο Δ: Χ=422543,249 Υ=4200421,513 
Σημείο Ε: Χ=422566,558 Υ=4200415,796 
Σημείο Ζ: Χ=422584,412 Υ=4200427,042 
Τμήμα Ε2 
Σημείο 3: Χ=422663,82 Υ=4200425,40
Σημείο 4: Χ=422643,51 Υ=4200398,30
Σημείο Κ: Χ=422650,1780 Υ=4200399,5020
Σημείο Λ: Χ=422667,2190 Υ=4200418,7400 
και συνορεύουν: 
Τμήμα 1
ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος και μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
Τμήμα 2
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση
όπου σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

   Τρίπολη, 22 Δεκεμβρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



6602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04007343112100008*


